dodatniej wartości, stan gorszy od typowego dobrego - podstawę do korekty ujemnej.

Dodatkowy kpl. kół - "letnie/stal" 4,0 1 075
Uszkodzony sytem "ADBLUE" -10,0 -2 688

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
miesiąc maj 2025 roku wynosi:

23800 PLN  

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 4450,41 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na miesiąc maj 2025 roku wynosi:

22100 PLN  

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto złotych)
w tym VAT (23,0%) 4132,52 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na V-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,